

Bestyrelsesmøde den 21. 2. 02.

Deltagere: Ejner, Jes, Jens og Ole Annerne.

Det blev aftalt, at næste general-  
forsamling skal være fre. 19. 4. 02

Grus/sand + ol/vand lørdag den 25. 5. 02

Bestyrelsen vil søge 3000kr til denne  
udgift, idet det ikke kan skaffes til  
den billige pris som sidste år (1800kr)

På valg er kassereren

et bestyrelsesmedlem

en suppleant til bestyrelsen

2 revisorer

en revisorsuppleant

kassereren medtages gennemvalg, og et be-  
styrelsesmedlem mangler p.g.a. fraflytning,  
dvs. vi har p.t. ikke nogen rektorat,  
så bestyrelsen må finde ud af hvem  
der skal have dette hverv,  
ved næste bestyrelsesmøde.

Jens Dam synes det er ok. hvis

står som næstformand.

Talt om at betingelsen bliver lidt "tynd," da det har været et meget stille år.

Vi besluttede at der sammen med indbetalte, og regnskabet skulle sendes et kort tid, og forhuse hvem der er medlem af vores grundlæggerforening.

Vi mener ikke der skal ske kontingent forhøjelse, da foreningen har 26.000 kr., der bør højst være ca. 10.000,- kr.

Opnir og Christianne vil deltage i et møde den 26. februar 02, stiftende generalforsamling af grundlæggerforening i Hejlsø.

Samme personer har icovrigt deltaget i 2 møder i 2001 vedrørende samme samme.

Jens har mulighed for at kopiere.  
Ingen kommentarer til regnskabet,  
og der er revisionsmøde sø. 24.2.02.

Alan Rortsen.

Send →

Diskuteret at det kunne være en  
god ide hvis vi f. eks. gav en  
tlf. eller skriftlig melding til Ejner,  
hvis vi har haft indbudt et andet  
øjeblik fra sjælden.

På denne måde kunne man så  
jå et billede af hvor det har været  
indbudne gæster.

Charis Olsen

Ejner Nielsen

Generalforsamling i Grundejerforeningen Frydenstrand fredag den 19.4.02.

Ad. 1. formanden byder velkommen

Ad. 2. valg af dirigent : Paul Geisler blev valgt.  
Konstaterede at indkaldelsen var udsendt rettidigt.

Ad. 3. formandens beretning.

Kommentarer, ingen hvorfor beretningen blev godkendt efter afstemning

Ad. 4. regnskabet blev fremlagt.  
Efter afstemning blev det godkendt.

Ad. 5. Valg ifgl. lovene.

Kasser Marianne Larsen blev genvalgt.

Et nyt bestyrelsesmedlem blev valgt Hans Pedersen Frydenstrands Allé 51,

En suppleant til bestyrelsen nyvalgt blev Bent Friis Andersen Frydenstrands Allé 47,

2 revisorer begge genvalgt Lise Lotte Hemmingsen og Jens Peter Jensen

en revisorsuppleant Paul Geisler blev valgt

# Generalforsamling i Grundejerforeningen

Trydensstrand Fredag d. 25/4 - 03

Ad. 1. Formanden byder velkommen.

Ad 2. Valg af dirigent blev Paul Geisler.

Ad 3. Formandens beredning

Ingen kommentarer fra generalforsamlingen.

Ad 4. Regnskabet fremlagt og blev  
godkendt.

Ad 5. Valg ifgl. lovene:

Genvalgt til formand Ejner Nielsen

Genvalgt bestyrelsesmedlem Hans Pedersen

Genvalgt bestyrelsesmedlem Jens Pauli Halager-Dam

Genvalgt suppleant til bestyrelsen Bend Tris

Revisorerne modtog genvalg og er

Lise, Bodde Hemmingensen og Jens Peter Jensen

Revisorsuppleant Paul Geisler.

Ad 6. Indkomme forslag: det var ingen.

Ad 7. Generalforsamlingen accepterede en bevilling på kr. 3000,- til sand og grus. Denne sag er behandlet til d 24/5-03.

Ad 8. Diverse:

Det blev foreslået, at Grundejerforeningen søger for afholdelse af en fællesturnering. Connie Nielsen fra Frihedsvej 1, og Connie Hansen Agedtve Engshavnvej 3, vil gerne deltage i planlægningen.

Nogle oplyste at de tidligere selv arrangerede fællesturneringer udelukkende og hver især betaler et beløb for deltagende børn f. eks. 25-35 kr.

Drikkevarer til voksne er også noget hver især betaler.

Det er stadig nogle som er generet af andres hundelorte i carporte og på fortov.

Ved gennemkørsel for enden af vejen ud til køgevej er der på begge sider af Trydenstrands alle problemer med parkering, således at cyklister ikke kan komme igennem. Det er bl.a. en ny ejer i den nordside ejendom som ikke tænker på dette, da der er mange lejer udenfor.

Naturgas har pålagt vejene, hvem skal udbedre vejene?

udenom risterne er der store huller, bestyrelsen henstilles at opfordre kommunen til at udbedre skaderne.

Ved reetablering af vejen efter installation af gas er stikledningerne i asfalten sunket, og det giver problemer for cyklisterne.

Det var bemærkning om, at ikke alle sørger for at klippe buske/stær som er udover fortovet, end. henvendelse til kommunen

herom skal overvejes fra bestyrelsens side

Ordensregler bør måske korrigeres:

Hundeglamm eller motoriserede haverejskåber, er til gene for nogle beboere og vi kunne overveje få disse indført i nye ordensregler.

Forslag til hvordan vi skal forholde os skal lægges i formandens postkasse i løbet af året, men det skal med på generalforsamling næste år som et forslag.

Bemærkning herom kommer med ved indlydelse med sand og grus.

Nye medlemmer blev nævnt for år 2002 og 2003

Det blev foreslået at nye medlemmer skal nævnes ved alle generalforsamlinger.

Generalforsamlingen blev afholdt i Pause-stuen på Trydenhøj skolen, og der var 160 stk, men dette synes at



være for lidt, idet folk ikke regner det  
for en led anledning. Det må vi tage  
højde for en anden gang.

Generalforsamlingen blev afholdt i god  
ro og orden.

Ejner Nielsen

Hans Pedersen -